
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на складання проекту землеустрою
щодо  відведення  земельних  ділянок  у  власність  для
ведення особистого селянського господарства 

Розглянувши  заяви  громадян  про  виділення  земельних  ділянок  у
власність  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  враховуючи
пропозиції постійної комісію сільської ради з питань земельних відносин та
охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  Законом  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  ст.  ст.  12,  118  Земельного  кодексу
України,    

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства громадянам згідно зі списком, що додається.

2. Розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
у власність розпочати після укладення договору з організацією, яка являється
розробником документації із землеустрою.

3. Проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок погодити
згідно чинного законодавства та подати на затвердження до сільської ради. 

4. Дія цього рішення  – два роки.
5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища та землевпорядника сільської ради Коровіна Е.А.

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
07 грудня 2020 року
рішення № 37-3-VІІІ


